

לראשונה: חדר מיון לילדים ולנוער נפתח בבית"ח יוספטל

יופעל בשיתוף מומחים שיגיעו מדי שבוע לאילת מביה"ח לילדים שניידר תקווה - יפחיתו את הצורך של ילדי אילת לקבל שירותי רפואה מתקדמים מחוץ לעיר



מימין, ד"ר רון ברנט מביה"ח שניידר וד"ר דאהר אגבאריה, מנהל המחלקה לרפואה דחופה בבית"ח יוספטל

רון רזניק

לראשונה בתולדות אילת נפתח אתמול חדר מיון ייעודי לילדים ולנוער בבית החולים יוספטל - ביה"ח היחיד בעיר הדרומית. אולי קשה להאמין, אבל עד כה לא פעל מערך לם חדר מיון לילדים באילת, גם ביה"ח, למרות דרישות ותלונות בנושא זה במשך שנים רבות. חדר מיון הילדים החדש, שדבר פתיחתו מתפרסם כאן לראשונה, יפעל בתוך חדר המיון הכללי של יוספטל, ופתיחתו מתאפשרת בעקבות שיתוף פעולה רפואי יוצא דופן בין שניים מבתי החולים שבבעלות קופ"ח כללית: יוספטל ושניידר בפתח תקווה, שהוא בית החולים מהגדולים, מהטובים ומהמרכזיים בארץ לילדים. ליוספטל פונים כ-35 אלף מטופלים בשנה, מתוכם כ-15% ילדים ובני נוער.

בזכות הגעת מומחים

במסגרת שיתוף הפעולה, רופאים משניידר יגיעו במיוחד מדי שבוע ליוספטל ויהיו אחראים במשך שבוע להפעלה ולטיפול בילדים בחדר המיון לילדים. מדובר ברופאים מומחים בכירים לרפואת ילדים ולרפואה דחופה בילדים. עוד מתוכננים להגיע ליוספטל מומחים ברפואת ילדים שעושים התמחות ברפואה דחופה בילדים בשניידר. במסגרת זאת אתמול טס לאילת מנהל המיון של ביה"ח שניידר, ד"ר רון ברנט, שהיה התורן בשבועות הליילה בחדר המיון ביוספטל במשך השבוע הקרוב. בהמשך בכל שבוע יעשה זאת רופא בכיר אחר משניידר. שיתוף הפעולה בין יוספטל לשניידר יכול גם להכניס את הרופאים ביוספטל והגעה של רופאים יועצים משניידר לרפואת החוץ ביוספטל - מה שצפוי להפחית את הצורך של המטופלים לקבל את השירותים מחוץ לאילת. המומחים יגיעו ממגוון תחומים ברפואת ילדים, ובהם גסטרואנטרולוגיה, אלרגיה, אנדוקרינולוגיה, קרדיולוגיה, ועוד. ד"ר ברנט אמר ל"ישראל היום": "צוות רופאי המחלקה לרפואה דחופה

ד"ר רון ברנט, מנהל המיון בבית"ח שניידר, בכירי המחלקה שלנו ייסעו לאילת בכל שבוע, שם ידריכו את רופאי הבית בגישה העדכנית והמיטבית לטיפול בילדי אילת והערבה"

בה, תוך שילוב ידע ויכולות של מרכז רפואי מוביל בישראל בתחום רפואת הילדים". מיון הילדים החדש הוקם גם בעקבות סדרת הכתבות שפורסמו מהחודשים האחרונים ב"ישראל היום", אשר חשפו את המצוקה הקיומית של שירותי הבריאות והרפואה באילת. בין היתר, נחשף כי על פי נתונים של יוספטל, קופ"ח כללית ומשרד הבריאות, בבית החוץ לים יש מעט מאוד מומחים בתחומי הרפואה הבסיסיים ומחסור מתמשך זה שנים ברופאים מומחים ומגוון סים, כולל בתחומי הרפואה הדחופה בחדר המיון, רפואת ילדים, כירורגיה כללית, קרדיולוגיה, נירולוגיה ורפואת נשים. כמו כן, יש מעט מאוד רופאים מתמחים ביוספטל, בניגוד למרבית בתי החולים בארץ, והמתמחים מהזיקים למעשה על כתפיהם את העבודה הרפואית בשעות הערב והלילה ובסופי השבוע. עוד נחשף כי על המחסור הקשה ומסכן החיים ברוב פאים מומחים ביוספטל חזר והת-



"ישראל היום" - 11.9.24

פואה דחופה בשניידר גאה להציג טרף לצוות המיון ביוספטל ולקחת חלק בטיפול בילדים המגיעים לשם. בכירי המחלקה שלנו ייסעו לאילת בכל שבוע, יהיו חלק מהרופאים המטפלים וידריכו את רופאי הבית בגישה העדכנית והמיטבית לטיפול בילדי אילת והערבה. אנו רואים בכך משימה לאומית ושמי חים שבימים קשים אלו אנו יכיר לים לתת כתף ולהשתתף במאמץ גם בחזית זו".

"מענה רפואי מתקדם"

ד"ר דאהר אגבאריה, מנהל המחלקה לרפואה דחופה ביוספטל, אמר: "שיתוף הפעולה בין ביה"ח יוספטל באילת לבין ביה"ח שניידר לרפואת ילדים מהווה מענה רפואי מתקדם לתושבי אילת והסביבה

Advertisement for 'המחסור הקיצוני בחונאים באילת הפך לכעיה לאומית' (The extreme shortage of specialists in Ailat has become a national grievance). The ad features a large image of a city and text describing the medical crisis in Ailat. It includes a quote from a doctor and mentions the date 3.6.24.

"ישראל היום" - 3.6.24. "בעיה לאומית" באילת

ריע בשנים האחרונות ראש עיריית אילת אלי לנקרי בפני משרד הבריאות, אבל במשך שנים רבות מאוד לא חל שינוי משמעותי בנושא זה. אלי כהן, מנכ"ל כללית, אמר ל"ישראל היום" כי "מדובר בבשורה גדולה לתושבי אילת והסביבה ומענה לאתגר לאומי. שיתוף הפעולה עם שניידר, המורכב בתחומי בריאות, יביא לצמיח צום הפערים בבריאות בין אילת למרכז הארץ, כהמשך למחויבותה רבת השנים של כללית לטיפול גם בפריפריה ולהבאת מיטב הרפואה לכל מקום. הגעת מומחי גדולה לאילת בכלל ולבית החוץ לים בפרט, במיוחד בזמנים שבהם העיר נמצאת תחת איומים ביטחוניים מתמשכים. חרטנו על דגלנו להעניק רפואה איכותית ומתקדמת לכל מטופלינו, ואנו מיישמים זאת בזכות הירתמותם של הצוותים הרפואיים שלנו". ד"ר אורלי ויינשטיין, ראש חטיבת בתי חולים כללית, אמרה: "מדובר ביוזמה חשובה ומשמעותית, שחטיבת בתי החולים של כללית הובילה במסגרת תוכנית כוללת וארוכת טווח לחיזוק ביה"ח יוספטל ומרחב אילת כולו ולמתן שירותי רפואה איכותיים. כללית, אשר מנהלת 14 בתי חולים, רותמת את כלל היכולות והמשאבים העומדים לרשותה כדי להרחיב את כוח האדם הרפואי, ליצור שיתופי פעולה מקצועיים ולחזק את השיתוף הניתנים באילת".

"אבן דרך חשובה"

ד"ר יפה אשור, מנהלת ביה"ח יוספטל, הוסיפה: "שיתוף הפעולה בין מרכז שניידר לרפואת ילדים לבית"ח יוספטל הוא אבן דרך חשובה בשדרוג ובזמינות של רפואת הילדים באילת ובערבה". לדברי ד"ר עומר ניב, סגן מנהל לת מרכז שניידר לרפואת ילדים, "אנו נמצאים בתקופה מאתגרת של מלחמה עם מציאות מורכבת שמשפיעה על כולנו, אך למרות הקשיים אנו ממשיכים להעניק טיפול מעל ומעבר לילדי ישראל. אנו מברכים על שיתוף הפעולה בין מרכז שניידר לבית"ח יוספטל, שמאפשר גם לילדי אילת והערבה את הטיפול הטוב ביותר".